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Styrelsen for Brf Timmermannen 13, med séite i Vaxholm, fir hirmed avge arsredovisning fér
rikenskapsiret 2019, Uppgifter inom parentes avser foregiende dr.

Arsredovisningen iir upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmiint om verksamheten

Foreningens indamal

Féreningen ir ett privatbostadsforetag (ikta bostadsrittsforening) enligt inkomstskattelagen (199%:1229).
Foreningen har till indamal att figa och forvalta fastigheten Timmermannen 13 med adress Soldatgatan
15 - 21, Soldatgatan 13 B och C samt Timmermansviigen 2 A och B, 185 34 Vaxholm, Stockholms lin,
samt diiri it sina medlemmar upplta bostider till nyttjanderitt utan begrinsning i tiden.

Féreningen forvirvade 2006-01-20 fastigheten Timmermannen 13 1 Vaxholms stad. Den totala
anskaffningskostnaden uppgick till 71 900 000 kr,

Ekonomisk plan
Styrelsen har uppriittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats hos
Bolagsverket den 21 november 2005.

Fireningens stadgar
Foreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 14 december 2015.

Fastigheten

Foreningen disponerar dver tomtmark och byggnader med beteckningen Timmermannen 13 i Vaxholm.
Markareal for tomten uppgar till 8 938 kvadratmeter. Lagenhetsytorna uppgér till 4 517 kvadratmeter.
Fastigheten ir bebyged med fem bostadshus. Byggnaden Soldatgatan 15-21 ér ursprungligen uppford
1943 och renoverades 1988 med nya stammar for vatten, avlopp och el. Pa Soldatgatan 13 B och C finns
tva byggnader som ir uppitrda 1974 och yiskikisrenoverade 1994, P4 Timmermansvigen 2 A och B
finns tvd byggnader som ir uppfirda 1989 och ommdlade 2009, Samtliga fastigheter har genomgétt
stamspolning 2012, Samtliga fastigheter dr energideklarerade varvid OVK samt radonmitning
genomforts under 2015, Killaren Timmermansviigen 2A utgdr garage.

Byggnaderna i foreningen innehaller totalt 70 bostadslagenheter. Av bostadsligenheterna var vid
arsskiftet 68 upplitna med bostadsriitt till medlemmar i foreningen, 2 var upplitna med hyresritt,

Styrelse
Styrelsen har fljande sammansétining.

Ordinarie ledamaéter:
Christer Oddlii
Magnus Thorildsson
Daniel Spiljar
Marten Karlsson
Henrik Skyllberg
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Sammantriden
Ordinarie foreningsstdimma holls 27 maj 2019,
Styrelsen har under aret avhallit 13 st protokollftirda sammantraden.

Revisor
Till foreningens revisor 2019 har utsetts Magnus Wennlif, Fyrtornet Revisionsbyrd AB, Stockholm.

Firvaltning

- Den ekonomiska férvaltningen skots av BoVera Konsult AB, en del av Fastum AB.

- Teknisk férvaltning skdts av Vaxholms Fastighetsieknik.

- Markskdtsel och snirdjning hanteras av TIA och trappstidning av Mari-Ni.

- Service och underhill av undercentraler (virme) skits av Vaxholms Viirmeservice.

- Foreningen har éven medlemsavtal med Fastighetsigarna Stockholm och Bostadsratterna.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsviirde 2019 &r 79 662 000 kr, varav byggnadsvirdet dr 44 932 000 kr och
markvirde 34 730 000 kr, Virdear ir 1974,

Arsavgifter

Arsavgifter tas ut frin foreningens medlemmar for att ticka foreningens lopande utgifter for drift och
underhall av foreningens fastighet, rintebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhdll enligt av styrelsen framtagen underhillsplan.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till fond for yttre underhill skall ske arligen i enlighet med framtagen underhéllsplan.

Fastighetsforsikring
Fastigheten ér sedan 2007-01-20 fullvirdesforsikrad av If Skadeforsikring. I forsikringen ingdr dven
styrelseansvar och Anticimex TrygghetsfOrsilkring for flerfamiljhus.

Fireningens fastighetslin
Kreditinstitut, rinte- och amorteringsvillkor framgér av not 9.

Visentliga hindelser under rikenskapsiret
Minadsavgiften dkade med 3% under oktober 2019.

Medlemsinformation
Féreningen hade vid arsskiftet 99 (101) medlemmar, Under dret har 8 (1 1) dverlatelser skett.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2019
Nettoomsattning 3443
Resultat efter finansiella poster 127
Soliditet (%o) 66,17
Balansomslutning 71012
Fastighetslin/kvm 5127
Genomsnittlig skuldrénta (%) 1,98
Arsavgift per kvm 676

Nettoomsittning

2018
3379
725
66,00
71 000
5154
2,16
682

2017
3352
268
65,20
69 938
5 180
2,59
671

2016
3357
219
65,30
70 289
5200
2,58
671

Rérelsens huvudintiikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore extraordindra intikter och kostnader.

Soliditet (%}
Eget kapital i relation till balansomslutning.

Balansomslutning
Foreningens balansomslutning i vid arets slut.

Fastighetslan/lkvm

Féreningens totala fastighetslin dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Genomsnittlig skuldrénta (%)

Foreningens riintekostnader dividerat med féreningens genomsnittliga fastighetslan.

Arsavgifter/kvmn

Féreningens totala drsavgifter dividerat med boyta av foreningens fastighet.
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Firindring av eget kapital
Inbetalda Upplitelse-

insatser aveifter
Belopp vid drets
inging 4§ 423 178 5375789
Avsiitining yitre fond
Nyttjande ytire fond
Disposition av
foregiende
ars resultat;
Arets resultat

Belopp vid arets
utging 48 423 178 5375789

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Fond yttre
underhill

1 064 554
195 552
-677 037

583 069

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas sé att
reservering fond [r yitre underhall
i ny rikning dverfores

Balansersi Arets

resmltat resuliat

-7 280 224 -724 509
-195 5332
677 037

=724 509 724 509
126 946

-7 523250 126 946

-7523 250
126 946
-7 396 304

929 000
-8 325 304
-7 396 304

4(13)

Tutalt

46 858 786
0
0

]
126 946

46 985 732

Féreningens resultat och stillning i vrigt framgir av efterfoljande resultai- och balansrikning samt

kassafldesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rirelseintikter
Nettoomsitining

Ovriga rérelseintikter
Summa rirelseintiikter

Rirelsekostnader
Driftkostnader

Ovriga externa tjdnster
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rirelsekostnader

Rirelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

5.6

2019-01-01
-2019-12-31

3443 416
3 701
3447117

<2048 419
-182 729
-88 529
-548 457
-2 868 134

578 983
5445
457 482
-452 037

126 946

126 946
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2018-01-01
-2018-12-31

3379139
12 954
3392093

-2 703 340
-252 376
-92 295
-571 239
-3 619 250

=227 157

5 856
-503 208
-497 352

=724 509

-724 509
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstillgingar

Summa anliiggningstillgingar
Omséttningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och hank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2019-12-31

65 907 923
474 339
66 382 262

66 382 262

1 285692
78 145
1373 837

3256373
3256 373
4 630 210

71 012 472
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2018-12-31

66 417 217
513 502
66 930 719

66 930 719

4 830
838 871
93 751

3975 603
3 975 603
4 069 354

71000073
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter

Fond [6r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsshkulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2019-12-31

48 423 178
5375789
583 069
54 382 036

-7 523 250

126 946
-7 396 304
46 985 732

23 160 000
23 160 000

191 371
10 926
51792

612 651

866 740

71012 472

T(13)

2018-12-31

48423 178
5375789
1 064 554

54 863 521

-7 280 226

-724 509
-8 004 735
46 858 786

23 280 000
23 280 000

235 800
206

10 620
614 661
861 287

71 000 073
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Kassaflodesanalys

Den lipande verksamheten

Rarelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Erhdllen rinta mm

Erlagd rinta

Betald inkomstskatt

Kassaflode frin den lopande verksamheten fire
forindring av rirelsekapital

Kassaflide frin férindring av rirelsekapitalet
Minskning (+)/okning(-) av fordringar
Minskning (-)/6kning(+) av leverantdrsskulder
Minskning (-)/6kning(+) av kortfristiga skulder
Kassaflode frin den lipande verksamheten

Finansieringsverksamheten

Andring kortfristiga finansiella skulder
Forindring insatskapital

Amortering langfristiga lin

Kassaflide frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid drets borjan
Likvida medel och avriikningskento vid drets slut

Not 2019-01-01
1 -2019-12-31

578 983
548 457
5445
-457 482
10 720

686 123

2779
-44 429
40 226
684 699

-1 064

0

-120 000
-121 064

563 635

3975 603
11 4 539 238

8(13)

2018-01-01
-2018-12-31

-227 157
571239
5856
-503 208
-5 240

-158 510

78 275
-90 748
68 311
-102 672

-65 821
1 950 000
-120 000
1764179

1 661 507

2314 097
3 975 o004
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allmanna
rid (BENAR 2016:10) /K2/ om &rsredovisning i mindre foretag.

Anlidggningstillgingar

Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 &r
Mark- och elarbeten 25 ar
Inventarier 20 &r
Balkonger 20 ar
Installationer 5 ér

Not 2 Nettoomsittning

2019 2018
Arsavgifter 3053313 2989 252
Hyror bostider 153 918 153 228
Hyror lokaler momsfri 70914 69 337
Hyror garage 36370 39510
Hyror p-platser med el 19 200 19 200
Elavgifter 109 701 108 612

3443 416 3379139
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Not 3 Driftkostnader

Fastighetsskotsel
Triadgardsskotsel
Stiadning
Snérdjning/sandning
Systematiskt brandskyddsarbete
Hiss/besikling/reparation
Reparationer
Fastighetsel

Fjirrvirme

Vatten- och avliopp
Avfallshantering
Fastighetsforsikring
Bredband
Fastighetsskatt
Forbrukningsinventarier
Firbrukningsmaterial

Not 4 Ovriga externa kostnader

Fast telefoni
Postbefordran
Revisionsarvode

Foreningsstimma/medlemsmoten

Ek forvaltning grundavtal
Avgifter Bolagsverket
Ritnings- och kopieringskostn
Konsultarveden
Miklararvoden

Serviceavg till branschorgan
Bankkostnader

Ovriga forvaltningskostnader
Ovriga externa tjdnster

2019
70511
96 014
87 325

116 376

2894

24 399
123 176
224 044
653 392
292175
129 124

60 396

56 423
103 010

0
9 160
2048 419

2019
401
360
23 625
1399
100 942
700

1 679

10 500
1]
11502
3 628
5938
22 055
182 729

10(13})

2018
70 999
98 839
82 600
60 480

2804
23 547
776 (034
188 520
735170
292 348
121 460
58 824
64 896
97 430
25100
4199
2703 340

2018
4 403
494
21375
470
99 197
600

1 909
0
74419
11322
3290
5987
28 910
252 376

W
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Not 5 Byggnader och mark

Ingiende anskaffningsviirden
Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Omklassificeringar

Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Omklassificeringar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 7 Ovriga fordringar

Skattekonto
Fordran hos Fastum
Avrikningskonto hos Fastum

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fastighetsférsikring
Telia
Bostadsratierna
Snordjning

2019
73031 908
73 031 908

-6 614 691
7 875
=517 169
-7 123 985

65 907 923

2019
802 454
802 454

-288 952
-7 875
-31 288
-328 115

474 339

2019-12-31
9249
3578

1 282 865
1295 692

2019-12-31
67 052
11093

0
0
78 145
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2018
73 031 908
73 031 908

-6 (091 615
0

-523 076
-6 614 691

66 417 217

2018
802 454
802 454

-240 789
0

-48 163
-288 951

513 502

2018-12-31
1302
3578

]
4 880

2018-12-31
60 396

427

6 360

21 688

88 871
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Not 9 Skulder till kreditinstitut

Riintesats Datum for
Lingivare Yo riintefindring
Stadshypotek 0,378 2020-03-30
Stadshypotek 0,740 2022-12-30
Stadshypotek 0,740 2022-12-30
Stadshypotek 3,730 2020-12-01

Om fem #r beriknas den langfristiga skulden till kreditinstitut uppgé till 22 560 000 kr.

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Styrelsearvoden inkl soc.avg
Revisionsarvode
Fastighetsel

Fjarrviirme
Avlallskostmader

Rinta
Férutbetalda avgifter och hyror

Not 11 Likvida medel och avriikningskonto vid drets slut

Handelsbanken
SBAB
Klientlkonto hos Fastum

Linebelopp
2019-12-31
4 000 000

4 000 000

4 000 000
11 160 000
23 160 000

2019-12-31
85243

20 000

16 996

97 158
1073

6% 420

322 761
612 651

2019-12-31
1 665 404
1 590 908
1 282 865
4 539237

12 (13)

Lénebelopp
2018-12-31

4 000 000
4000 000
4 000 000
11 280 000
23 280 000

2018-12-31
85 243

20 000

13 806

105 334

0

70 484
319 794
614 661

2018-12-31
2390 139

1 585 464
0

3975 603
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Not 12 Stiillda sikerheter

Fastighetsinteckning

s 2% I8 <20

Christer Oddli

3 -

M;ﬁﬁennluf

~Auktoriserad revisor
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2019-12-31 2018-12-31
31 500 000 31 500 000
31 500 000 31 500 000

Magnm

rildsson

(__ P,
- Marten Karlsson



